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Önder ŞAHİN’85
16. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Sevgili Mezunlarımız,

11 mayıs 2019 tarihinde, 3 yıl boyunca hizmet vermek üzere farklı dönemlerden, farklı bölümlerden, farklı 
hayatlardan gelen ama hepsinin yolu Boğaziçi Üniversitesi’nden geçmiş, aynı dersliklerde oturmuş, 
aynı çimlere basmış, aynı kantinde vakit öldürmüş, belki de kulüplerde karşılaşmış, hatıralarının en güzel 
yerinde üniversite yılları olan gönüllü bir mezun ekip ile göreve başladık.
BÜMED’in iki temel işlevini duvarımıza astık. 
 
Bunlardan ilki, şu anda 63.000 olan ve her yıl genişleyen mezunlarımız arasında birlik, dayanışma 
ve etkileşimi sağlamak ve sürdürmekti. Kurulduğu 1863 yılından beri ırk, milliyet, din gözetilmeksizin 
önyargısızca ve ayrım yapılmadan ülkemizin her köşesinden bütün öğrencileri sadece bilim ve eğitim 
idealiyle kendi çatısı altında buluşturan Robert Kolej ve Boğaziçi Üniversitesi gibi, BÜMED de yıllardır 
bütün mezunlarımızı kapsayan ve kapsamaya devam edecek olan çatıdır. Hayatımızın geri kalanını 
olumlu yönde değiştiren Boğaziçi Üniversitesi “öğrenciliği”miz tamamlanmış olsa da, BÜMED aracılığıyla 
“Boğaziçi Üniversitesi mezunu” kimliğimizi ömür boyu yaşayabiliyoruz. Tam da bu vesileyle, kocaman bir 
aile olduğumuzun farkına vardırmak istedik ve “SOYADIMBOĞAZİÇİ” dedik.  
 
BÜMED’in ikinci temel işlevi, bildiğiniz üzere hem kendi yaşam öykümüzün hem de ülkemizin gözbebeği 
Boğaziçi Üniversite’mize günümüz zor koşullarında her geçen gün artan öğrenci kapasitesiyle varlığını 
aynı şekilde sürdürmesine destek verecek kaynak sağlamaktır. BÜMED, düzenlediği kültürel, sosyal 
ve iş hayatına yönelik faaliyetler, tesisler ve tüm çalışmalarıyla üniversitemize sistemik destek verme 
misyonunu sürdürmeye çalışmaktadır.
 
3 yıldır büyük bir onur ve keyifle sürdürdüğümüz Bümed yönetim kurulu görevimiz yakında sona eriyor.
İsimlerimiz ne olursa olsun SOYADIMBOĞAZİÇİ diyerek tüm Boğaziçi ailesinin kenetlenmesini ve üyelerin 
daha fazla etkileşime geçmesini arzuladık. Nihai amacımız, önce Üniversitemiz, sonra da bu kadar 
kaliteli bir eğitimi ücretsiz bize sağlayan Türkiye Cumhuriyeti Devletine olan borcumuzu ödemek, bu 
uğurda yeni yetişen gençlere etkin ve güçlü mezunlar olarak doğru rol model olmaktı. 
 
Bizden sonra gelecek yönetici arkadaşlarımızın da bu görevi aynı şevk ve arzu ile yerine getireceklerinden 
kuşkum yok. Kendilerine şimdiden başarılar diler, karşılaşacakları zorlukları aşmak için her zaman 
yardıma hazır olduğumuzu bilmelerini isterim.
 
“Boğaziçi’ne olan borç bir ömür ödenmez”
 
Saygılarımla,

2021 Faaliyet Raporu Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı
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BÜMED Üyeleri 
2021 yılı sonu itibariyle BÜMED ‘in toplam kayıtlı üye sayısı 18.793 ‘e ulaşmıştır.

2021 yılında 73 eski, 53 yeni mezun olmak üzere toplam 126 Boğaziçili, BÜMED üyesi olarak aramıza katılmıştır.

Son 5 Yıl Üye Sayıları

18.667

2020

18.793

2021

17.808

2017

18.334

2018

18.572

2019

2021 Faaliyet RaporuBÜMED Üyeleri
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BURSLAR

1 - Yurt Dışı Yüksek Lisans Bursu 
Sanko Enerji ile yapılan protokol nezdinde 2021 yılı dahil olmak üzere her yıl 5 yeni 

mezun öğrencimizin yurt dışında yaşam ve eğitim masraflarını kapsayan özel bir 

burs programı hazırlandı.

Ağustos ve Eylül 2021’de aday belirleme süreçleri tamamlanan burs programı 

dahilinde yurt dışında kazandıkları yüksek lisans programlarına  kabul alan 3 

Boğaziçi öğrencisine burs verildi. Öğrencilerimizin, eğitimleri boyunca eğitim ve 

yaşam masrafları tam olarak karşılanıyor ve 1 öğrencimize ise gidiş-dönüş ulaşım bursu ile destek olunuyor. 2021 yılında ilki 

gerçekleştirilen program dahilinde her yıl 5 öğrencimizin yurt dışı yüksek lisans kapsamında kabul aldıkları program boyunca 

eğitim ve yaşam masraflarının karşılanması amaçlanmaktadır.

2 – Boğaziçi Değerler Bursları
Tüzüğümüzde yapılan revizeyle bu sene (2021-2022 akademik yılında) lisans 

öğrencilerine Boğaziçi Değerler Bursu verilmeye başlanmıştır. Buna göre 

Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine Başarı Bursu, Liderlik Bursu ve Ulaşım Bursu 

verilmesi kararlaştırılmış olup program 2021’de Başarı Bursuyla başlatılmıştır. 

1 - BÜMED Başarı Bursu Hazırlık sınıfı da dahil tüm lisans öğrencilerinin 

başvurabileceği BÜMED Başarı Bursu ile maddi olarak desteklenmeye ihtiyacı 

olan başarılı öğrencilere ve Boğaziçi Ünivesitesi, kültürünü devam ettirecek 

öğrencilere erişilmesi hedeflenir.

2 - BÜMED Liderlik BursuYükseköğretim Kurumları Sınavı’nda ilk 1000’e girmiş olan 

hazırlık sınıfı öğrencileri ile birinci sınıf öğrencileri ise BÜMED Liderlik Bursu’ndan 

faydalanma imkanına sahip olacak. Geleceğin liderlerinin erkenden desteklenmesinin amaçlandığı bu burs sayesinde 

öğrenciler, eğitim hayatlarının başlangıcında akademik ve  kişisel gelişimleri için önemli bir kaynağa sahip olur.

3 - BÜMED Ulaşım BursuBÜMED Ulaşım Bursu ile bursiyerlere aylık öğrenci İstanbulkart verilerek İstanbul içinde toplu 

ulaşımlarına destek sağlanr.

2021-2022 akademik yılı için Boğaziçili öğrenciler tarafından yapılan 1019 başvuru arasından 120 öğrencimize BÜMED Başarı 

Bursu verilmeye başlanmıştır. 

Givin İşbirliği
İyilik satışları yapan Givin ile işbirliği yapılarak bağışlanan eşya ve kıyafetler 

Boğaziçili öğrencilere burs olarak dönüştürülmeye başlandı. Aralık 2021’de 

başlatılan işbirliği ile bağış toplanmaya başlandı.

2021 Faaliyet Raporu BÜMED Faaliyetleri
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BÜMED İHTİYAÇ HARİTASI
Covid-19 pandemisinin beraberinde getirdiği ekonomik dalgalanmada Boğaziçi camiasının kendi içerisinde dayanışması 

hedefiyle yola çıkarak İhtiyaç Haritası’yla geliştirilen BÜMED İhtiyaç Haritası platformu Mayıs 2021’de hayata geçirildi ve 

platformun lansmanı Mert Fırat ile yapıldı. Bu bağlamda BÜMED İhtiyaç Haritası platformunda genel ihtiyaçlar (elektronik 

cihazlar, ders materyalleri, temel ev eşyaları vb.), fatura ihtiyaçları ve yurt / kira ihtiyaçları kategorilerinde ihtiyaç sahibi olan 

Boğaziçililerle tüm destekçiler buluşturuluyor.

Bridge to Türkiye Fund ve Yapı Kredi Bankası desteğiyle de öğrencilerimizin bilgisayar ihtiyaçları karşılanmaya başlandı.

Sayılarla BÜMED İhtiyaç Haritası:

Boğaziçili Sayısı Tutar Süre

BURS Yardımı 10 500 Min. 2 ay - Maks. 12 

KYK Destekleri - 2021 21 650 3

Bilgisayar Desteği 45 - -

Kira Destekleri

386

244.210

Tek seferlik desteklerYurt Destekleri 32.542

Fatura Destekleri 32.875

2021 Faaliyet RaporuBÜMED Faaliyetleri
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ETKİNLİKLER
Boğaziçi Kariyer Zirvesi
19-20 Mart 2021

Boğaziçili öğrenciler, firmaların kariyer fırsatlarını keşfetmek aynı zamanda 

profesyonellerin tecrübelerinden yararlanmak için Boğaziçi Kariyer Zirvesi’nde bir 

araya geldi. İlk defa 19-20 Mart 2021 tarihlerinde, Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar 

Derneği (BÜMED) ve 3İK Marka İletişim Ajansı işbirliği ile gerçekleşen etkinliğimiz 

Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine özel olarak online olarak gerçekleşti. 2 gün 

süren Boğaziçi Kariyer Zirvesi’nde; 19 Mart 2021 Cuma Günü; konuşmacılar, 

Boğaziçili öğrencilerle deneyimlerini, kariyer geçmişlerini ve şirketlerinin vizyon-

misyonunu paylaştılar. 20 Mart 2021 Cumartesi Günü; Vaka Çalışması ve Role-

Play/ Mülakat simülasyonu olmak üzere iki ayrı aktivite gerçekleştirildi. Yapı Kredi 

Ana Sponsorluğunda gerçekleşen etkinliğimizde, Allianz Resmi Sponsor, Metro, 

Oyak Renault, Aksa, Şişecam, Golf ve Colgate Oturum Sponsoru olarak yer aldı.

Boğaziçi Dijital Kariyer Fuarı
09 Nisan 2021

Boğaziçi Dijital Kariyer Günü, Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri ve yeni mezunları 

ile şirketleri bir araya getirerek hem Boğaziçili adayların staj ve iş görüşmesi 

ihtiyaçlarını karşılamak hem de şirketlerin Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine ve 

yeni mezunlarına ulaşmasını kolaylaştırmak amacıyla gerçekleştirildi. 

Etkinliğe katılan şirket temsilcileri, online stantlarda adaylarla chat yaparken 

adaylar da CV’lerini firmalar ile paylaşarak Staj, İş ve MT Programlarına 

başvurmaları sağlandı.

Kariyer.net stratejik ortaklığı ile sektöründe öncü 9 firmanın katılımıyla 

üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz Boğaziçi Dijital Kariyer Fuarı’nda yer alan firma ve markalar: Bellona, DFDS, Egger, Erciyes 

Holding, Hes Kablo, Kariyer.Net, Mey/Diageo, Sunar Mısır ve Vodafone’dur.

BU409 – Kampüsten Kariyere Seminer Dizisi

Boğaziçi Üniversitesi öğrencilerine iş hayatı ile ilgili bilgi vermek ve sektörleri 

tanıtmak amacıyla gerçekleştirilen BU409 “Kampüsten Kariyere” seminer 

dizisinin, 2021 yılında 27.si gerçekleştirildi. Boğaziçili öğrenciler ve yeni mezunlar 

hem yola kendilerinden önce çıkmış Boğaziçililerin deneyimlerinden faydalandı 

hem de sektör, firma ve departmanlar hakkında bilgi sahibi olup kariyer 

planlarını kurgularken eşsiz bilgilere erişti.

2021 Faaliyet Raporu BÜMED Faaliyetleri
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Online platform üzerinden gerçekleşen etkinliğimizde, firmaların BÜ mezunu C level konuşmacıları öğrencilik yaşamlarından 

bulundukları pozisyona kadar geçirdikleri kariyer süreçlerini öğrencilerle paylaşırken, firmaların BÜ mezunu junior 

pozisyondaki konuşmacıları ise öğrenciler ile daha samimi bir sohbet için “Şirket Dedikoduları” panelinde bir araya geldi. 

Etkinlik sonunda öğrenciler ve yeni mezunlar, Zoom Networking’e katılan konuşmacılar/firma yetkilileri ile bire bir sohbet 

imkanı buldular. Etkinliğe katılan öğrencilere BÜMED tarafından BU409 Sertifikası verilmiştir.

16 Nisan 2021
BU409 etkinliği QNB Finansbank ana sponsorluğunda, Çimsa, Henkel, Jotun ve PWC’nin katılımı ile gerçekleşmiştir.

10 Aralık 2021
BU409 etkinliği QNB Finansbank ana sponsorluğunda, Pfizer, Kale, GSK, Borusan Otomotiv ve Signify’ın katılımı ile 

gerçekleşmiştir.

CAREER LIVE Woman Talks
30 Nisan 2021

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (BÜMED), BOUNWIB Topluluğu ve Kariyer.

net ortaklığı ile gerçekleşen Career Live Woman Talks etkinliği  ‘’İlham Veren 

Kadın Liderler’’ temasıyla gün boyu kadın liderlerin başarı hikayeleri paylaşımıyla, 

Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri/yeni mezunları ve Türkiye’deki tüm üniversitelerin 

öğrenci/yeni mezunlarının katılımı ile online gerçekleştirildi.  

Etkinlikte yer alan firmalar ve konuşmacılar; Deloitte İnsan Kaynakları Direktörü 

Sinem Biçer Tüzer, Mey/Diageo İnsan Kaynakları Direktörü Birsen Çevik Akgünlü, 

Abdiibrahim Kimyasal Ürünler Tesis Direktörü Neslihan Günel, EnerjiSa Üretim 

Kurumsal Risk Süreç Yöneticisi Berivan Ardıç, Vakıf Katılım İnsan Kaynakları 

Müdürü Gülsüm Çetinkaya, Henkel Çamaşır ve Ev Bakım Üretim Sistemleri 

Yöneticisi Berna Köse ve QNB Finansbank QNB Beyond Genel Müdür Yardımcısı 

Derya Düner’dir.

Henkel IT Tea&Talks
10 Haziran 2021

Henkel IT Ekibi ile Boğaziçi Üniversitesi öğrenci/yeni mezunları online olarak bir 

araya geldi.

2021 Faaliyet RaporuBÜMED Faaliyetleri
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2021 Faaliyet Raporu BÜMED Faaliyetleri

BÜMED&MERCK Meraklı Zihinler 
Yeni Nesil Kariyer Okulu
16 Ekim 2021

3. ve 4. sınıf lisans öğrencileri ile yeni lisans mezunlarının ilaç sektörü hakkında 

bilinmeyenleri keşfetmelerini amaçlayan 6 haftalık deneyimsel bir öğrenme 

yolculuğu olan Meraklı Zihinler Yeni Nesil Kariyer Okulu, BÜMED ve MERCK 

ortaklığı ile gerçekleşmiştir. Programda, farklı rollerden Merck ekipleri, öğrenciler/

yeni mezunlar ile bir araya gelerek bizzat kendi sektör tecrübelerini ve Merck 

özelinde kariyer önerilerini aktardılar. Etkinliğe katılan öğrencilere sertifikası 

verilmiştir.

İLHAM VEREN KADIN LİDERLER
12 Kasım 2021

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (BÜMED) ve BOUNWIB işbirliği ile 

“İlham veren Kadın Liderler” etkinliği Diversity, Inclusion & Challenges temaları 

çerçevesinde gerçekleştirildi. Etkinlikte gün boyu süren oturumlarla kadın 

liderlerin başarı hikâyeleri, Türkiye’nin gelecek kadın liderleriyle bir araya 

getirildi. İlham Veren Kadın Liderler etkinliği Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri/yeni 

mezunları ve Türkiye’deki tüm üniversitelerin öğrenci/yeni mezunlarının katılımı ile 

gerçekleştirildi.  

Etkinlikte yer alan firmalar ve konuşmacılar; Signify İk Direktörü Hande Altan’06, 

PWC PartnerlTrs-Tax Reporting&Strategy Ece Yavuz, BSH Türkiye Marka 

Pazarlama Kıdemli Direktörü Hilal Eksel Merter’92 ve Çimsa İnsan Kaynakları ve 

Sürdürülebilirlik GMY Tuğba Çörtelekoğlu’97’dur.

MEET THE LEADER/S 
Girişimcilik, Blockchain Teknolojisi, 
Kripto Para ve NFT Dünyası
17 Aralık 2021

Meet The Leader/s etkinliği ile Blockchain Teknolojisi, Kripto Para ve NFT 

Dünyasını dinlemek üzere 

Yaman Can (BUChain Kurucu Üye-Boğaziçi Üniversitesi Felsefe Bölümü 

Öğrencisi ) moderatörlüğünde

Bitlo Kurucu Ortak ve Ceo Mustafa Alpay’05, Elbruz Yılmaz ve AKQA Group 

Turkey (Ogilvy&Grey) Ceo Alemşah Öztürk ile bir araya geldik. Geleceğe kısa 

bir yolculuk yaptığımız etkinlik ile blokchain ve kripto para dünyasında girişimci 

olmak, kripto para’nın geleceği ve geleceğe şekil verecek olan yeni ekosistemin getirecekleri, NFT nedir, sanat dijitalleşebilir 

mi? sorularının yanıtlarını konuşmacılarımızdan dinledik.
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BUPeople
Boğaziçi Üniversitesi’nden mezun, yerleşmiş adıyla “İnsan Kaynakları” alanında 

çalışmış veya çalışmakta olan tüm profesyonelleri kapsayan BUPeople 

topluluğu BÜMED ev sahipliğinde kuruldu. BUPeople’ın amacı İK alanında çalışan 

mezunlarımızın görünürlüklerini artırmak, bilgi ve tecrübelerini paylaşabilecekleri 

yeni platformlar yaratmak ve aynı zamanda BÜMED’in İK alanında 

gerçekleştireceği etkinliklere destek sağlamaktır. Bunların yanı sıra mezunlarımız 

ve öğrencilerimiz arasında İK alanı özelinde dayanışmayı destekleme ve 

geliştirme amacı da gütmektedir.

BUPeople’ın ilk etkinliğinde 16 CHRO mezunumuzun konuk edildiği BUPeople Summit – Future of Our Work’te şirketlerin 

ve insan kaynaklarının geleceği ile “ismi ve kapsamı” değişmekte olan İK kavramından bahsedildi. Katılımcılar alanında 

tecrübeli üst düzey yöneticilerden konuya ilişkin bakış açılarını dinlerken pandemi döneminde şirketlerin bu alanda edindiği 

tecrübelerini dinleme fırsatı buldu. 

RC’70 Mezunları Buluşması

RC’70 mezunlarının, aileleriyle birlikte katıldığı buluşma yemeği BÜMED Sosyal 

Tesisi’nde organize edildi ve mezunlar yıllar sonra bir araya geldi.

Eylül 2021’de de RC’70 Mezunları için düzenlenen 50. Yıl Yemeği 

organizasyonunda çekiliş ve açık artırma usulüyle bağış toplanarak 

BÜMED - RC’70 Burs Fonu kuruldu ve organizasyon sonunda yapılan iletişimle 

bu burs fonuna bağış alınarak 3 öğrencimiz için burs kontenjanı oluşturuldu ve 

öğrencilerimiz burslarını almaya başladı. 
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BOĞAZİÇİ NETWORK
2018 yılı itibarıyla Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (BÜMED) ve Boğaziçi Üniversitesi İş İnsanları Derneği (BRM) ile ortak 
kurulan, 2020 yılında Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Ofisi’nin işbirliği ile büyüyen Boğaziçi Network platformu ile Boğaziçililerin 
birbirine bağlanması amaçlanmaktadır.

Boğaziçi Network platformu 9.372 üyesiyle Boğaziçi Üniversitesi mezunu, öğrencisi, akademisyeni ve personeli arasında 
iletişim kurulmasına, iş, kariyer, gelişim fırsatları yaratarak birbiriyle sıkı sıkıya bağlı güçlü bir Boğaziçililer topluluğu 
oluşturulmasına olanak sağlamaktadır. 

2021 yılında Akbank, Fibabank, Eti gibi kurumlarla Boğaziçililere fayda yaratma amacıyla kurumsal iş birlikleri yapılmıştır. 

CAREER NETWORK
İş/Staj İlanları:
2021 yılında Boğaziçi Network platformunda verilen 97 adet yarı zamanlı/stajyer ve tam zamanlı iş ilanı ile kurumlar Boğaziçi 
Üniversitesi mezun ve öğrencilerine ulaşmışlardır.

ALUMNI NETWORK
KidCare ve Özel Ders:
Gerek öğrencilerimize iş imkanı yaratmak, gerekse mezun ailelerimizin çocuklarına derslerinde destek vermek amacıyla 
üniversitemiz öğrencileri BÜMED’in sağladığı danışmanlık hizmetiyle 52 aile ile eşleştirildi.

STUDENT NETWORK
“Next Generation (Next-Gen)” Mentorluk Programı 
2003 yılından bu yana özveriyle sürdürdüğümüz mentorluk programı, Boğaziçili öğrencilerle farklı alanlarda çalışan 
mezunlarımızı bir araya getirmektedir. 

Mentorluk Programı sayesinde mezunlarımız tecrübelerini, iş yaşamıyla ilgili önemli ipuçlarını ve çalıştıkları sektörlerle ilgili 
bilgileri genç nesillere aktarma fırsatı yakalarken, öğrencilerimiz de kuşaklar arası diyalog sayesinde farklı bakış açıları 
kazanmakta ve birçok konuda mentorlarından ilham almaktadır.

17 yıllık geçmişi ile 10000’den fazla katılımcıya ulaşmış mentorluk programımıza, 2020-2021 akademik yılı itibarıyla ölçülebilir 
metrikler ve belirli hedef çıktıları dâhil edilerek tüm paydaşların ihtiyaçlarına yanıt verebilecek “Next Generation (Next-Gen)” 
mentorluk programı geliştirilmiştir.

Next-Gen Mentorluk Programı 2020-2021 döneminde ilk mezunlarını vermesinin ardından 2021-2022 akademik yılında PEAK 
program partnerliği çerçevesinde başlamıştır.

2021-2022 döneminde 480 katılımcıyla online gerçekleştirdiğimiz Next-Gen Mentorluk Programında öğrencilerimiz Esneklik 
(Resilience), Empati (Empathy), Çeviklik (Agility) ve Eleştirel düşünce (Critical Thinking) gibi becerilerini geliştirmek için çok 
farklı öğrenme süreçlerinden geçerken, aynı zamanda profesyonel anlamda kendisini kanıtlamış olan mentorlarından da bu 
süreçte rehberlik almaktadır.

Mentor - Mentee Sayıları
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2021 Faaliyet RaporuBÜMED Faaliyetleri

Başta Boğaziçi Üniversitesi mezunları olmak üzere bir konuda yetkinliğini ispat etmiş herkesin tecrübesini paylaşabileceği, 
kamuya açık, Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği destekli bir gelişim platformu olan BÜMED Akademi’de 2021 yılı ile 
birlikte yenilenen eğitim programı ve çeşitliliği ile daha fazla üye ve mezunumuza ulaşmak için çalışıldı.

Birbirinden renkli ve doyurucu içeriklerle, sürekli yenilenen ve geliştirilen BÜMED Akademi çalışmaları üye ve misafirlerimizin 
gösterdiği yoğun ilgi ile yıl boyu devam etti. 9’u ücretsiz olmak üzere toplam 40 farklı içerikteki atölye ve eğitimimize 1.025 
üye ve misafirimiz katıldı.
 
Hızlı Okuma ve Etkin Algılama, Fıçıdan Gelen Mucize Viski, Sirtaki, Şarap Kültürü, NSP Method- Kendine Koçluk, Farkındalık 
ve Nefes, Temel Fotoğraf Eğitimi ve Temel Denizcilik ve Kaptanlık gibi atölyelerimiz geçmiş yıllarda olduğu gibi yoğun bir 
talep ile yıl içerisinde düzenlenmeye devam etti.

Bu atölyelerimizin yanında online olarak Stres Yönetimi, Evde Bostan, Evde Mantar Yetiştiriciliği, Kahve Trendleri, Özgüvenli, 
Mutlu ve Başaralı Çocuklar Yetiştirmek, Yaşam Ağacımızı Süslemek, 7 Cazz Müzisyeni 7 Liderlik Kavramı, Ölmeden Önce 
Öğretmek İstediklerim, Dijital Kişisel Marka gibi pek çok farklı alan ve konuda çalışmalar dahil edildi ve ilgiyle karşılandı. 

BÜMED Akademi 
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Sertifier
Dijital sertifika gönderim altyapısı olan Sertifier’dan hizmet alınmaya başlanmış ve BÜMED çatısı altında düzenlenen 

tüm sertifikalar dijitalleştirilmiştir. Doğrulama sistemi ile her sertifikada bulunan benzersiz kodlar sayesinde sertifikaların 

güvenirliği artırılırken sosyal medya hesaplarında yapılan kullanıcı paylaşımları ile BÜMED faaliyetlerinin görünürlüğüne katkı 

sağlanmıştır. 

Verilen sertifikalar: 

• BÜMED Akademi çalışmaları katılım sertifikası

• Okul Destek Derneği Gönüllü Eğitmen / Koordinatör Eğitimi Sertifikası 

• Burs bağışı yapan bağışçılara teşekkür sertifikaları

• Next-Gen Mentorluk Programı katılım sertifikası ve eğitim rozeti 

• Etkinlik katılım sertifikaları

 - Career 101

 - BU409

 - Merck / Meraklı Zihinler Yeni Nesil Kariyer Okulu

 - Abdi İbrahim Ürün Müdürü Sertifika Programı 

2021 yılında toplam 1607 dijital sertifika dağıtımı yapıldı. Gönderimi yapılan sertifikaların %10’u kullanıcılar tarafından kendi 

hesaplarında paylaşılarak BÜMED etkinlikleri ve BÜMED Akademi çalışmalarının görünürlüğüne katkıda bulundu. 

Ürün Müdürü Sertifika Programı
BÜMED Akademi ve Abdi İbrahim işbirliğiyle hazırlanmış olan Ürün Müdürü Sertifika Programı’nın ikincisi online olarak 6 

Kasım 2021’de başladı. 17 hafta boyunca 51 saat süren program ile sektör dinamiklerini oluşturan pazarlama stratejisi ve 

tanıtım faaliyetlerinin pazar liderinin tecrübeli isimlerinden duyulması ve katılımcıların kariyer yolculuklarında öne çıkması 

hedeflenmektedir. 4’ü burslu olmak üzere toplamda 19 katılımcı eğitim sonunda sertifika almaya hak kazandı. 
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Boğaziçi Dergisi

Tematik İçerik 

Dergi Ekibi

Boğaziçi Dergisi, Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği’nin 30 yılı aşkın süredir düzenli olarak yayımlanan süreli yayını. 
Mezun ve dernek ilişkisini güçlendirmeyi amaçlayan bu yayın, aynı zamanda mezunların üniversite ile olan bağlarını 
korumaları için temel araç görevini üstleniyor. Boğaziçi Dergisi, BÜMED’in kurumsal iletişim programının en önemli 
bileşenlerinden biri olarak faaliyetlerini sürdürüyor. Üç ayda bir yayınlanan Boğaziçi Dergisi BÜMED üyelerine basılı 
olarak gönderilmektedir.

Boğaziçi Dergisi’nin her sayısı, ayrı bir popüler bilim konusunu odağına alıyor. İşlediği konular arasında Dijital dönüşüm, 
Farklı Bakışlarla İstanbul ve Deprem ve Kentimiz gibi konuların bulunduğu Boğaziçi Dergisi, gündemi Boğaziçi 
mezunlarının bakış açısıyla takip ediyor. Derginin tematik olması sayesinde aynı sektörde bulunan Boğaziçililer dergi 
sayfalarında bir araya geliyor, bu da mezunların aralarındaki ilişkiyi sektörel anlamda da güçlendiriyor.

Nisan 2020’den itibaren Group Medya tarafından hazırlanan Boğaziçi Dergisi’nin yayın ekibi ve yazarları alanında 
uzman Boğaziçi Üniversitesi mezunlarından oluşuyor. Prof. Dr. Lale Akarun, Prfo. Dr. Gökhan Özertan, Prof. Dr. Ceylan 
Onay Şahin, Cüneyt Başaran, Can Kozanoğlu, Deniz Yüce Başarır, Emeritus Prof. Dr. Oya Başak, Ezel Akay, Prof. Dr. 
Mine Eder, Doç Dr. Zeynep Kadirbeyoğlu, Itır Erhart, İ.Renay Onur, Görgün Taner, Dr. Öcal Necmioğlu, Emeritus Prof. Dr. 
Mustafa Erdik, Prof. Dr. Fikret Adaman, Prof. Dr. Mehmet Nuray Aydınoğlu, Dr. Doğan Kalafat, Gökhan Ertür, Doç. Dr. 
Tuna Kuyucu ise şimdiye kadar röportaj vererek dergide yer almış isimlerden yalnızca birkaçı.
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BUeurope projemiz kapsamında, Boğaziçili olmanın en önemli gerekliliklerinden olan bir arada olmayı her zaman 
başarabilmek amacıyla oluşturulmuş ülke/bölge whatsapp gruplarına ek olarak yurt dışında yaşayan BÜMED üyelerinin 
öğrencilerimiz, okulumuz ve camiamız özelinde çalışmalar ve diğer tüm BÜMED faaliyetleri hakkında üyelerimiz ile iletişimi 
sürdürmek amacıyla BÜMED Üyeleri için BÜMED- International whatsapp grubu oluşturulmuştur. 

2021 yılı itibariyle toplamda yurt dışı 25 ülke/bölge (Belçika, Almanya, Birleşik Arap Emirlikleri, Hollanda, Fransa, ABD/
Kaliforniya, ABD/San Francisco, ABD New York & New Jersey, ABD/Boston, ABD/Ohio, Kanada, Finlandiya, İngiltere, 
İsveç, Norveç, Danimarka, İsviçre, Avusturya, İtalya, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Kazakistan, Yunanistan, Lüksemburg, 
Avusturalya, İspanya) Whatsapp grupları bulunmaktadır. Kurulan Whatsapp gruplarında toplamda 1.811 mezunumuz 
bulunmaktadır. Ayrıca sadece yurt dışında yaşayan mezunlarımızın üyelik yapabildiği kapalı Facebook grubunun 755 
üyesi olup, mezunlarımızın gruplara ilgisi artarak devam etmektedir.

2021 yılı boyunca, Facebook, Twitter, Instagram ve Linkedin hesaplarımız üzerinden üye, mezun ve öğrencilerimizle 
etkileşimimiz artarak devam etti. 2021 yılında Facebook takipçi sayımız 28.600’e ulaştı. Twitter hesabımız ise 7.850 
takipçiye, BÜMED Instagram hesabımız yıl içerisinde 19.600 takipçi sayısına, Linkedin hesabımızda ise bağlantı sayısı 7.563 
kişiye ulaşmıştır.

BUeurope

Sosyal Medya Kanallarında BÜMED

BURC Beach
Boğaziçililere ve misafirlerine yönelik deniz, kum, spor ve eğlencenin bir arada yaşandığı, doğal güzelliği , %85 gibi yüksek 
müşteri memnuniyet ve  hizmet kalitesi ile İstanbul’un en iyi yazlık mekanlarından biri olan BURC Beach, sahil doğal 
yapısını bozmadan tasarlanan 1.400 m2 ahşap platformu üzerine kurulu güneşlenme terası, oturmalı 200 kişilik cafe 
ve barı, plaj voleybolu ve futbolu sahaları ile, turnuvalar ve çeşitli organizasyonlar ile sabah saatlerinden gün batımına 
kadar hizmet vermektedir. 

2021 Faaliyet Raporu BÜMED Faaliyetleri
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Dernek ve Vakıfların Kamu Kurum ve Kuruluşları ile ilişkilerine dair kanun’a uygun faaliyet gösterebilmek amacıyla 2019 
yılı başından itibaren Boğaziçi Üniversitesi Güney Kampüs içinde yer alan sosyal alanın Boğaziçi Üniversitesi’nden 
kiralanması ve bu sosyal alanda verilen hizmetler, BÜMED’in iştiraki olan Ladin Eğitim ve Turizm Organizasyon A.Ş. 
tarafından yürütülmektedir. Tesiste yer alan toplantı salonları, restoran, spor salonu ve tenis kortlarına ilişkin sözleşmeler 
Ladin Eğitim ve Turizm Organizasyon A.Ş. tarafından yapılmakta ve hizmetler bu iştirakimiz tarafından verilmektedir.

LADİN EĞİTİM TURİZM ve ORGANİZASYON  
ANONİM ŞİRKETİ

BÜMED Restoran
BURC Kafe ve Restoran BÜMED üyeleri ve misafirleri için hafta sonu kahvaltıları, yemekli toplantılar, arkadaş 
buluşmaları, konser ve etkinlik günlerinde yemek molaları ve yaz döneminde havuz başında akşam yemeklerinin, 
buluşma noktası olmaya devam ediyor. 

BÜMED Toplantı Merkezi
BÜMED Toplantı Merkezi’nde farklı büyüklükteki organizasyonlara uygun 6 adet toplantı salonu, 1 adet seminer salonu 
ve 1 adet VIP toplantı odası bulunuyor. Her ayrıntısı düşünülmüş teknolojik donanımıyla toplantı merkezi, doğayla iç içe, 
modern ve konforlu bir ortam sunuyor. Toplantı salonları, kurumsal ihtiyaçlar başta olmak üzere, çeşitli iş toplantıları, 
kurum içi eğitim seminerleri ve özel kutlama günlerinde kiralanarak değerlendiriyor. 

Salon Adı Solis Lunea Martis Saturni Jovis Veneris M.Kemal 
Atatürk Mercurii

Masa Düzeni 12 Kişi 20 Kişi 20 Kişi 20 Kişi 25 Kişi 25 Kişi 160 Kişi

VIP ODATiyatro Düzeni 20 Kişi 30 Kişi 30 Kişi 30 Kişi 40 Kişi 40 Kişi 200 Kişi

Metre Kare 35 45 45 45 55 55 250

2021 Faaliyet Raporuİştiraklerimiz
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BURCSpor BebekGym işletmecisi yönetiminde,  profesyonel eğitmenlerinin kontrolünde, kişiye özel egzersiz programları 
ve düzenli yağ-kas- kemik ölçümleri yapılabilen salonda cardio alanı, koşu bantları, cross trainer’lar, yatay ve dikey 
bisikletler bulunuyor. Spinning, BURC Sculpt, circuit training, boot camp gibi kardiyovasküler programlarla pilates ve 
yoga gibi direnç antrenmanlarının da eklendiği NoaGym’deki tüm stüdyo dersleri üyelik kapsamında. Yeni aletli plates 
stüdyosunda reformer, tower, barrel ve chair eşliğinde çalışmak ve kişisel ihtiyaçlara göre derin kas gruplarını çalıştırarak 
postürel bozuklukları düzeltmek de mümkün. Hızlı, zevkli ve heyecanlı bir spor arayanlar squash, günün yorgunluğundan 
kurtulmak isteyenler ise sauna ve masaj olanaklarından faydalanabilirler. 

BURC Tenis 
ITF ( ULUSLAR ARASI TENİS FEDERASYONU ) standartlarında zemin kaplaması, kış dönemi için kapatma sistemi, balon 
sistemi, ısıtmalar ve aydınlatma sitemi ile üyelerimize kaliteli sahalarda hem tenis oynama, hem eğitim olanakları 
sağlıyor.

BURCSpor

2021 Faaliyet Raporu İştiraklerimiz
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BÜMED MERAK EDEN ÇOCUK OKULLARI
BÜMED Merak Eden Çocuk (MEÇ) Okulları, Boğaziçi Üniversitesi’nden aldığı kültürel ve bilimsel miras ile eğitim dünyasına 
farklı ve yenilikçi bir bakış açısı getirecek referans okullar kazandırmak amacıyla BÜMED tarafından 2011 yılında 
kurulmuştur. 

İlk yılında Arnavutköy yerleşkesinde anaokulu olarak faaliyete geçen okulumuz, 2012-2013 Eğitim–Öğretim döneminde 
ilkokul 1. Sınıfı da açarak ilkokulu da bünyesine kattı. 2013 yılında Moda’da ikinci yerleşkesini açan BÜMED MEÇ Okulları, 
2017-2018 Eğitim–Öğretim döneminde İstinye yerleşkesi ile ortaokul kademesini açmıştır, 2020-2021 Eğitim – Öğretim 
yılında Koşuyolu yerleşkesini faaliyete geçirmiştir. 2022-2023 Eğitim – Öğretim yılında İstinye Yerleşkesinin Bahçeköy’e 
geçişi ile büyüme eğrisini yukarıya taşımaya devam etmektedir. 

FARKIMIZ
Boğaziçi Üniversitesi kültürü ve akademik iklimi ile oluşturulan eğitim sistemimiz ile hayata hazırlanan öğrencilerimiz; 
kaliteli iletişim kurabilen, araştırmacı, adil, yaratıcı, sosyal, girişimci, ilkeli, özgüvenli ve lider kimliği ile hayata ve geleceğe 
değer katacak bireyler olarak yetişir.

BÜMED MEÇ Okulları; sınıf değil birey yetiştirmek amacı ile yola çıkmıştır. Okulumuzda öğrenci merkezli bir anlayış söz 
konusudur.

BÜMED MEÇ OKULLARI’NIN EĞİTİM YAKLAŞIMI
BÜMED MEÇ Okulları; öğrenci merkezli, sorgulama ve beceri odaklı, farklılaştırılmış öğretim yöntem ve metodolojileri ile, 
bilimsel araştırma yöntemlerinin aktif uygulandığı, çağımızın öğretim teknolojilerinin entegre edildiği ve sürekli kendini 
geliştiren bir eğitim yaklaşımını benimser.

Dil eğitiminde; ana dilinde etkili, kendini yalın ve akıcı ifade edebilen, yabancı dilde ana dile yakın, ikinci yabancı dilde 
de günlük iletişimi kurabilen öğrenciler yetiştirmeyi hedeflemektedir. Dil öğretimi, öğrencilerin hedef dili yaşayak, günlük 
yaşam bağlantılarını kurarak öğrenmesi için fırsatlar yaratmak üzerine tasarlanmıştır.

BÜMED MEÇ OKULLARI’NIN EĞİTİM FELSEFESİ: SARES
Okullarımızda Boğaziçi Üniversitesi Eğitim Fakültesi tarafından geliştirilen, uzman eğitimciler tarafından uygulanan, 
öğrencilerimizi bireysel olarak izleyen ve aileleri düzenli olarak bilgilendiren ve aktif olarak sürece katan; çağdaş, özgün 
ve yaratıcı SARES (Sorgula, Araştır, Eleştir, Savun) eğitim yaklaşımı uygulanmaktadır.

BÜMED MEÇ Okulları’nda akademik programlar oluşturulurken SARES adımları ve hedefleri kullanılır. Öğrencilerimizin 
ne öğrenmelerini istiyoruz? En iyi hangi yolla öğrenirler? ve Öğrencilerimizin öğrendiklerini nereden anlarız? soruları ile 
başlayan program oluşturma yolculuğundaki temel hedef; öğrencilerde sosyal beceriler, araştırma becerileri, düşünme 
becerileri, öz bakım becerileri ve iletişim becerileri gibi temel becerileri geliştirmektir. Dersler bu becerilerin etrafında 
şekillenir.
Bu yaklaşımda dersler, öğrenci merkezlidir. Öğrenciler bilgi edinmede aktif rol oynarlar; çeşitli varsayımlarda bulunarak 
sorgularlar, araştırırlar, yaratıcılıklarını kullanarak kendi düşüncelerini bilginin ve bilimin ışığında ifade ederler. Farklı 
disiplinlerde edindikleri deneyimler doğrultusunda ulaştıkları bilgileri analize edip, transfer edebilme becerilerini 
geliştirirler.

2021 Faaliyet Raporuİştiraklerimiz
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DOSTUM MATEMATİK: MATEMATİK ÖĞRETİMİ GELİŞTİRME PROJESİ

Dostum matematik projesi temelde öğretmenlerin matematik hakkındaki görüşlerinin matematik öğretim yöntem 
ve tekniklerini etkilediğini, bu yöntem ve tekniklerin de öğrencilerin matematik hakkındaki görüş ve öğrenmelerini 
şekillendirdiğini varsaymaktadır. Bu sebeple, öğretmen eğitimine odaklanmaktadır.

Projenin amaçları;
Öğrencilerin matematiği ve matematiksel düşünmeyi hayatlarının bir parçası olarak görmelerini sağlamak

Merakın matematikselleştirilmesi
Merak Eden Çocuk Okulları’na özgü bir matematik öğretim yaklaşımı gerçekleştirmektir. Bu amaçlarını gerçekleştirirken 
sınıf çalışmalarına ve öğretmen eğitimine odaklanmaktadır. Okulda yapılan çalışmalar ders gözlemlerini, ders 
planı ve görevlerin hazırlık aşamasının değerlendirilmesi ve yapılan gözlemler ve çalışmalar üzerine öğretmenler ile 
gerçekleştirilen görüşmeleri içermektedir. BÜMED MEÇ Eğitim Konferanslarına 2015 yılında ‘İlkokulda Matematiksel 
Düşünme Becerilerinin Kazandırılması Konferansı – Dostum Matematik’ ile Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall’da 
başlanmıştır.

DOSTUM FELSEFE
BÜMED MEÇ Okulları’nda Türkçe ve Sosyal Bilgiler dersleri soruşturma-temelli öğrenme yaklaşımı temelinde Dostum 
Felsefe adıyla yapılandırılmıştır. Buna göre, öğrenciler bilgiye ulaşma sürecini öğrenen, soru soran, cevap arayan ve 
gerektiğinde kendini düzelten meraklı ve cesur soruşturmacılardır. Öğretmenler ise çocukların öğrenme sürecine eşlik 
eden, bunun için gerekli ders planlarını hazırlayan, bu planları sınıfta etkin şekilde uygulayan, kavrayışı ve anlayışı 
yüksek birer tasarımcı ve kolaylaştırıcıdır. 

Okul-öncesi ve ilkokul sınıflarında uyguladığımız bu yaklaşım, Öğretmen ve öğrenciler bir topluluğun üyesi olarak 
birlikte öğrenme sürecinin içine girerler. Aralarında hiyerarşik bir öğreten-öğrenen ilişkisini değil, birlikte öğrenenlerin 
demokratik ilişkisini tesis etmek gözetilmektedir. Amacımız, öğrencilerimizin nitelikli düşünen, akıl yürüten, demokratik 
vatandaşlık becerilerine sahip kişiler olmasını sağlamak, ayrıca onları ortaokula geçerken akademik dersleri kavrama 
ve yeni bilişsel ve sosyal süreçlere uyum sağlama konusunda hazır hale getirmektir.

MERAK EDEN ÇOCUK SAATİ (MEÇ SAATİ)
BÜMED MEÇ Okulları tarafından çocukların merak ve yaratıcılık duygularının her daim teşvik edilmesi ve yaşamlarında 
alacakları yolda etkili bir araç olarak kullanacakları sorgulama, araştırma ve iletişim becerilerini geliştirmek adına 
oluşturulan MEÇ Saati (Merak Eden Çocuk Saati) kurumumuza özgü ve tescillenmiş bir eğitim uygulamasıdır.

Okul Öncesi kademesinden başlayarak her öğrencinin akademik yıl içerisinde merak ettiği bir konuyu sunum 
haline getirmesi ve sınıf arkadaşlarıyla paylaşması şeklinde uygulanan MEÇ Saati; öğrencinin dünyaya sorgulama 
penceresinden bakmasını, edindiği bilgileri sınıf ortamında sunarak gelecekte yetişkin bir birey olarak herhangi bir konu 
hakkındaki düşüncelerini özgüvenle aktarabilme becerisinin temellerini atar.
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YABANCI DİL
Yabancı dil eğitimi okul öncesi ve ilkokulda İngilizce, ortaokul itibari ile de İngilizce ve Fransızca olarak uygulanır. İngilizce 
eğitimi müfredatı,  Boğaziçi Üniversitesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’nden danışmanlarımızın rehberliğinde yabancı ve 
Türk eğitimcilerimizle birlikte Türkçe derslerle uyumlu bir şekilde hazırlanıp uygulanmaktadır.

İngilizce eğitimimiz; disiplinlerarası yaklaşımı ile tüm derslerle bağlantılı, öğretmen eğitimleri ve ölçme değerlendirme 
sistemiyle de yüksek bir standart sağlamaktadır.

Okul öncesinde başlayan ve ilkokulda etkin bir şekilde uygulanan yabancı dil programımızın ortaokul yıllarındaki hedefi, 
öğrenilen yabancı dili okuma, yazma ve konuşma sırasında aktif olarak kullanabilen, dili gerçek anlamıyla olduğu kadar 
kültürel bileşenleri ile birlikte yaşayarak öğrenen ve dünya vatandaşlığı yolunda emin adımlarla ilerleyen öğrenciler 
yetiştirmektir.

OKUL ÖNCESİ EĞİTİM PROGRAMI
Çocuklar “Merak Eder”. Çocukların bu en temel duygusunu odağa alan bir yaklaşımla hareket eden MEÇ Okul Öncesi, 
her bir öğrencimizin bireysel özelliklerini yakından tanımaya ve onları geliştirmeye dayalı bir eğitim programı kullanır. Bu 
program aynı zamanda sorgulayan, araştıran ve hayat boyu öğrenmeye gönüllü öğrenciler yetiştirme felsefemiz ile de 
tam anlamıyla örtüşür.

BÜMED MEÇ Okullarında Okul Öncesi programı, çocuğun sosyal-duygusal gelişiminin ön planda olduğu, ana dilin 
yerleşmesi sürecinin tam desteklendiği, bir başka yabancı dilin farkındalığının kazandırıldığı bir temel üzerine oturur.
Akademik yaklaşımımızla ilgili önemli bir nokta, okulumuzda uygulanan ana dil ve yabancı dil programlarının birbirini 
destekler nitelikte olmasıdır. Bu amaçla İngilizce programı ve Türkçe programı akademik yıl boyunca iç içe geçmiş 
şekilde ve aynı eğitim yaklaşımlarıyla devam etmektedir. Türkçe programında olduğu gibi İngilizce programında da 
her yaş grubu için öğrenim kazanımları net bir şekilde belirlenmekte, yapılan tüm etkinlikler amaca yönelik ve dili sosyal 
olarak kullanmayı teşvik edecek şekilde tasarlanmaktadır.

İLKOKUL EĞİTİM PROGRAMI
İlkokul programımız beceri, sorgulama, merak uyandırma ve öğrenci odaklı olma temel prensipleri doğrultusunda, 
akademisyenler ve eğitim bilimciler tarafından tasarlanmıştır. Temel amacımız; öğrencinin yaşamı boyunca öğrenmeye, 
araştırmaya ve okumaya karşı olumlu bir tutum geliştirmesidir. Bireyin potansiyelini keşfetmeye yönelik farklılaştırılmış 
eğitim yaklaşımı, tüm derslerimizin tasarlanmasında önemli odak noktasıdır.

Çok yönlü öğrenci yetiştirmek hedefi ile okul öncesi yıllarından itibaren başlayan uygulamalı derslerimiz, ilkokul 
kademesinde ders saat sayısı yükselerek uygulanmaktadır. Yaratıcı drama, Beden eğitimi, Görsel Sanatlar ve Müzik 
derslerimiz; kültürel donanımı yüksek, estetik anlayışı gelişmiş, fiziksel ve mental olarak dengede olan bireyler yetiştirmek 
için yapılandırılmıştır.

Okulumuzda İngilizce eğitimi, ana dili İngilizce olan ya da İngilizceye ana dile yakın bir düzeyde hakim olan eğitimciler 
tarafından hazırlanıp uygulanmaktadır. İngilizce öğretiminde iletişimsel yöntem ile konu ve öykü odaklı bir öğretim 
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programı benimsenmiştir. İlkokul sınıflarında İngilizce dersi haftada 12 ders saatidir. Akademisyenlerimiz tarafından 
hazırlanan ve geliştirilen İngilizce Programı, öğrencilerimizin dil becerilerini geliştirmeye, ilk yıllarda oluşmaya başlayan 
sözcük dağarcığını zenginleştirmeye ve böylece kendilerini akıcı bir dille ifade edebilmelerini sağlamaya yönelik 
hazırlanmıştır.

ORTAOKUL EĞİTİM PROGRAMI
Okul öncesinin ardından ilkokul ile başladığı eğitim yolculuğuna, kendi öğrencileriyle büyüyerek ortaokul eğitimiyle 
devam eder. Ortaokul eğitimimizde hedefimiz; öğrencilerimizin akademik, sosyal, fiziksel ve duygusal olarak donanımlı 
bireyler yetişmelerini sağlayan bir  okul kültürü yaratmaktır.

Öğrencilerimiz 8’inci sınıfta, yaşadıkları dünyayı disiplinlerarası sorgulayıp analiz edebilen, bununla birlikte bütün olarak 
algılama ve muhakeme becerileri gelişmiş, entelektüel bakış açısına sahip, ana dilinde ve yabancı dillerde kendisini 
yazılı ve sözlü doğru ve etkili ifade edebilen bireyler olması hedeflenmektedir.

Okul öncesinde başlayan yabancı dil eğitimi, öğrencilerin 8.sınıf sonunda hedef dile Avrupa Birliği standartları 
çerçevesinde CEF-B2 düzeyinde hakim olmalarını hedefler. 5.sınıfta başlayan ikinci yabancı dil olan Fransızca’da, dil 
unsurlarının ve becerilerinin yanı sıra farklı bir kültürel donanıma da sahip olmaları amaçlanmaktadır. İngilizce dersi 
haftada 10, Fransızca dersi 2 ders saatidir.

Ders programları tasarlanırken, ulusal ve uluslararası sınavlarda etkili sonuçlar alabilecek bilgi ve deneyime ulaşmaları 
da önemsenmiştir. Öğrenmeyi öğrenme becerilerine ve öğrenme sorumluluğuna sahip, ilgi alanlarının ve yeteneklerinin 
bilincinde bireyler olabilmeleri için uygulamalı dersler dahil tüm öğretmenler işbirliği içerisinde çalışırlar.

BİLGİSAYAR/BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ
Bilişim teknolojileri, derslerimizde eğitim programlarını ve ders içeriklerini zenginleştirme ve farklılaştırma aracı 
olarak öğretmenler tarafından etkin bir şekilde kullanılmaktadır. Araştıran, sorgulayan ve deneysel yollarla öğrenen 
öğrencilerimiz için derslerimiz; hem yüz yüze hem de uzaktan öğretim platformlarında teknik ve pedagojik içerik 
tasarımıyla öğrenmeyi keyifli hale getirecek şekilde planlanmaktadır. Anaokulundan itibaren derslerimizde uyguladığımız 
düzeylerine göre tasarlanan aktivitelerle ve çalışmalarla teknolojiyi ileri düzeyde kullanabilen Z kuşağı öğrencilerimizin 
bilişsel ve algoritmik düşünme becerileri geliştirilmektedir.

Bilişim Teknolojileri dersine bağlı “Kodlama”, “Robotik”, “Oyun Programlama” konularıyla bu becerilerin gelişimi yüz yüze 
ve çevrim içi platformda da desteklenmektedir. “Dijital Vatandaşlık” derslerinde ise aşağıdaki genel başlıklara yer 
verilir:

•  Djital iletişim
•  Dijital sorumluluklarımız
•  Doğru ve güvenilir bilgiye ulaşma
•  Dijital etik – Fikir sahipliğine saygı
•  Teknolojinin üretim odaklı kullanılması
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MEÇ’TE SANAT, SPOR VE KULÜPLER
Okullarımızda okul öncesinden itibaren başlayan müzik, görsel sanatlar, yaratıcı drama ve beden eğitimi dersleri, MEÇ 
felsefesiyle örtüşecek şekilde sorgulama ve merak uyandırma odaklı olarak verilmektedir. Tüm derslerimizde öncelikle 
ilgi ve merak uyandırarak, problem çözme, eleştirel düşünce ve yaratıcılık becerilerinin gelişmesi hedeflenmektedir.

Her çocuğun yaptığı çalışmanın özgün olması sanat eğitiminin olmazsa olmazlarındandır. Sanat derslerinde temel 
becerilerin yanı sıra genel kültür ve sanat kültürü hakkında donanım oluşturma hedefi ile yıllık planlar tasarlanır. 
Öğrenciler sanat tarihini inceleyerek farklı ve özgün çeşitli yaklaşımlar, bakış açıları ve ürünler olduğunu görüp bunlardan 
ilham alma fırsatı yakalarlar.

Sanat derslerinde öğrencilerle doğayı ve çevreyi  sıkça inceleyerek, doğanın rehberliğinde kendi hayal dünyalarını, 
yaratıcılıklarını keşfetmelerine ve kendilerini cesurca ortaya koymalarına alan tanınır.
Beden eğitimi dersinde ise beden ve mental sağlığın dengeli olması hakkında farkındalık oluşturmak amacı ile dersler 
yapılandırılır.

Her sene öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini geliştirmeye yönelik, onlara farklı deneyimler yaşatan kulüp aktiviteleri; 
gerek öğretmenlerimiz gerekse okul dışından gelen eğitmenler tarafından planlanmakta ve uygulanmaktadır. Kulüp 
aktiviteleri öğrencilerimizin yönelimleri gözetilerek eğitim-öğretim yılı başında belirlenmektedir. Ayrıca okul sonrası 
isteğe bağlı ‘Kış Okulu’ etkinliklerimizle branş eğitimi desteklenmektedir.

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK BİRİMİ
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimimiz; öğrenci, öğretmen ve veli olmak üzere üç ana gruba hizmet vermektedir. 
Psikolojik danışmanın temel görevleri öğrencileri daha yakından tanıyabilmek, güçlü yönlerini ve gelişim alanlarını daha 
derinlemesine keşfetmek ve gereken yönlendirmeleri yapabilmektir.

BÜMED MEÇ Okulları’nda çözüm odaklı yaklaşım esastır. Yaşanabilecek durumlarda öğretmen, öğrenci, rehberlik birimi 
ve veli birlikte hareket eder. Çözüm odaklı yaklaşım ve pozitif disipline bakış açısı aynı olmakla birlikte olumsuz davranışın 
önlenmesi ve sonlandırılmasına katkıda bulunmak amacı ile ortaokulda “Öğrenci Davranışları Değerlendirme Kurulu” 
bulunur.

ÖLÇME DEĞERLENDİRME
Ölçemediğimiz gelişmeyi değerlendiremeyiz. Dolayısıyla, değerlendirme öğrenme ortamının vazgeçilmez bir parçasıdır. 
Ölçme-değerlendirme yaklaşımımızın temelinde “öğrenme süreci” yer alır.

Süreç değerlendirme için ders içerisinde yaptığımız her çalışma ve etkinliğin bir ölçme değerlendirme aracı olduğu 
gerçeğini benimseriz. Öğrencinin ‘sonuç değerlendirme’ olarak tanımlanan dönem sonu/ yıl sonu değerlendirmesinde 
yalnızca sınavlar değil, sene başından itibaren sınıf içinde ve dışında yapılan her türlü çalışma önemli bir rol oynar. Bu 
sonuç değerlendirmesi; sınıf içi grup etkinlikleri, sunumlar, projeler gibi çeşitli çalışmayı kapsar.
Ayrıca ulusal sınavlara hazırlık sürecinde de ortaokul 7 ve 8. sınıf öğrencilerimizle, sene başından itibaren planlanan bir 
programımız mevcuttur. Buna göre sınav hazırlık sürecine katılmak isteyen öğrencilerimize belirli aralıklarla deneme ve 
tarama sınavları uygulanır ve bunların sonuçlarına göre bireysel kazanım karneleri oluşturulup isteğe bağlı olarak etüt 
programları organize edilir.

Ayrıca ulusal sınavlara hazırlık sürecinde de ortaokul 7 ve 8. sınıf öğrencilerimizle, sene başından itibaren planlanan bir 
programımız mevcuttur. Buna göre sınav hazırlık sürecine katılmak isteyen öğrencilerimize belirli aralıklarla deneme ve 
tarama sınavları uygulanır ve bunların sonuçlarına göre bireysel kazanım karneleri oluşturulup isteğe bağlı olarak etüt 
programları organize edilir.
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Facebook: https://www.facebook.com/mecokullari/    Instagram: https://www.instagram.com/bumedmec/    Twitter: https://twitter.com/BumedMec

mecokullari.k12.tr    info@mecokullari.k12.tr    444 5 63

Genel Müdürlük 
Kireçhane Çıkmazı Sokak No:1 Arnavutköy, Beşiktaş-İstanbul

Koşuyolu Anaokulu, İlkokulu ve Ortaokulu 
Altunizade Mah. Atıf Bey Sok. No:12 

Acıbadem, Üsküdar - İstanbul

Bahçeköy Anaokulu, İlkokulu ve Ortaokulu 
Merkez Mah. Valide Sultan Cad. No: 8 

Sarıyer - İstanbul

Arnavutköy Anaokulu 
Abdülhak Molla Sokak No:21 

Arnavutköy, Beşiktaş - İstanbul

Moda Anaokulu ve İlkokulu 
Caferağa Mah. Sivastopol 

Sokak No:7 Kadıköy - İstanbul

23



Denetim Raporları
ve

Mali  Tablolar



2021 Faaliyet RaporuDenetim Raporları

25



2021 Faaliyet Raporu Denetim Raporları

26



2021 Faaliyet RaporuDenetim Raporları

27



BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ
31.12.2021 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO

AKTİF (VARLIKLAR)
31.12.2021 31.12.2020

 BÜMED  BURC KONSOLİDE  BÜMED  BURC KONSOLİDE 

DÖNEN VARLIKLAR 2.979.411 718.900 3.698.311 1.286.619 1.038.065 2.324.684 

Hazır Değerler 282.225 13.640 295.865 130.845 83.680 214.525 

Kasa 36 866 902 172 187 359 

Alınan Çekler 0 0 0 0 0 0 

Bankalar 282.189 12.774 294.963 130.673 83.493 214.166 

Diğer Hazır Değerler 0 0 0 0 0 0 

Menkul Kıymetler 579.413 15.000 594.412 26.802 0 26.802 

Kamu Kesimi Tahvil, Senet ve Bonoları 579.413 15.000 594.412 26.802 0 26.802 

Ticari Alacaklar 0 521.135 521.135 0 598.934 598.934 

Alıcılar 0 492.110 492.110 0 563.991 563.991 

Verilen Depozito ve Teminatlar 0 11.433 11.433 0 29.467 29.467 

Diğer Ticari Alacaklar 0 17.592 17.592 0 5.476 5.476 

Şüpheli Ticari Alacaklar 0 24.789 24.789 0 24.789 24.789 

Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı 0 -24.789 -24.789 0 -24.789 -24.789 

Diğer Alacaklar 2.030.636 0 2.030.636 1.071.778 156.276 1.228.055 

Ortaklardan Alacaklar 0 0 0 0 153.757 153.757 

İştiraklerden Alacaklar 2.013.318 0 2.013.318 1.065.413 0 1.065.413 

Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar 0 0 0 0 0 0 

Diğer Çeşitli Alacaklar 17.318 0 17.318 6.365 2.519 8.884 

Stoklar 0 27.733 27.733 0 28.659 28.659 

Ticari Mallar 0 27.733 27.733 0 28.659 28.659 

Diğer Stoklar 0 0 0 0 0 0 

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 70.193 66.679 136.872 46.244 75.860 122.103 

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 70.193 66.679 136.872 46.244 75.860 122.103 

Diğer Dönen Varlıklar 16.945 74.713 91.657 10.950 94.656 105.606 

Devreden KDV 0 47.523 47.523 0 67.635 67.635 

Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 0 8.335 8.335 0 8.136 8.136 

İş Avansları 0 6.753 6.753 500 4.174 4.674 

Personel Avansları 16.945 12.101 29.046 10.450 14.711 25.161 

DURAN VARLIKLAR 4.824.417 611.569 5.435.986 4.824.417 712.763 5.537.181 

Ticari Alacaklar 3.446 54.753 58.199 3.446 54.753 58.199 

Verilen Depozito ve Teminatlar 3.446 54.753 58.199 3.446 54.753 58.199 

İştiraklerden Alacaklar 0 0 0 0 0 0 

Mali Duran Varlıklar 4.308.500 0 4.308.500 4.308.500 0 4.308.500 

İştirakler 4.308.500 0 4.308.500 4.308.500 0 4.308.500 

İştiraklere Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 0 0 0 0 

Bağlı Ortaklıklar 0 0 0 0 0 0 

Bağlı Ortaklıklara Sermaye Taahhütleri (-) 0 0 0 0 0 0 

Maddi Duran Varlıklar 121.847 167.262 289.109 121.847 178.603 300.451 

Tesis, Makine ve Cihazlar 4.563 7.801 12.364 4.563 7.801 12.364 

Demirbaşlar 117.284 981.384 1.098.668 117.284 970.402 1.087.686 

Birikmiş Amortismanlar (-) 0 -821.924 -821.924 0 -799.600 -799.600 

Yapılmakta Olan Yatırımlar 0 0 0 0 0 0 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 390.624 389.554 780.178 390.624 479.407 870.031 

Haklar 5.114 146.493 151.607 5.114 146.493 151.607 

Özel Maliyetler 161.399 2.128.263 2.289.663 161.399 2.128.263 2.289.663 

Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0 123.302 123.302 0 123.302 123.302 

Bilgisayar Yazılımları 224.111 0 224.111 224.111 0 224.111 

Birikmiş Amortismanlar (-) 0 -2.008.504 -2.008.504 0 -1.918.651 -1.918.651 

Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 0 0 0 0 0 0 

Gelecek Yıllara Ait Giderler 0 0 0 0 0 0 

AKTİF TOPLAMI 7.803.828 1.330.469 9.134.298 6.111.037 1.750.828 7.861.865 
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ
31.12.2021 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO

PASİF (KAYNAKLAR)
31.12.2021 31.12.2020

 BÜMED  BURC KONSOLİDE  BÜMED  BURC KONSOLİDE 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 878.820 6.413.837 7.292.657 934.984 5.880.393 6.815.377 

Mali Borçlar 0 3.037.816 3.037.816 0 3.395.834 3.395.834 

Banka Kredileri 0,0 3.037.816 3.037.816 0,0 3.395.834 3.395.834 

Ticari Borçlar 792.928 623.262 1.416.190 650.386 1.394.520 2.044.906 

Satıcılar 163.843 623.262 787.105 149.762 1.354.520 1.504.282 

Ödenecek Çekler 0 0 0 0 40.000 40.000 

Borç Senetleri 629.084 0 629.084 500.624 0 500.624 

Diğer Borçlar 1.000 1.411.944 1.412.944 237.489 2.088 239.577 

Ortaklara Borçlar 0 1.403.377 1.403.377 605 0 605 

Bağlı Ortaklıklara Borçlar 0 0 0 0 0 0 

Personele Borçlar 0 6.676 6.676 0 198 198 

Diğer Çeşitli Borçlar 1.000 1.890 2.890 236.884 1.890 238.774 

Alınan Avanslar 0 515.955 515.955 0 394.089 394.089 

Alınan Diğer Avanslar 0 515.955 515.955 0 394.089 394.089 

Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. 61.988 55.390 117.378 24.204 56.893 81.097 

Ödenecek Vergi ve Fonlar 29.366 38.239 67.605 3.544 45.708 49.252 

Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 32.622 17.151 49.773 20.525 11.185 31.710 

Ödenecek Diğer Yükümlülükler 0 0 0 135 0 135 

Borç ve Gider Karşılıkları 0 0 0 0 0 0 

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 22.905 769.470 792.375 22.905 636.970 659.875 

Gelecek Aylara Ait Gelirler 0 67.500 67.500 0 55.000 55.000 

Gider Tahakkukları 22.905 701.970 724.875 22.905 581.970 604.875 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 114.826 240.867 355.693 114.826 240.867 355.693 

Ticari Borçlar 0 0 0 0 0 0 

Borç ve Gider Karşılıkları 114.826 240.867 355.693 114.826 240.867 355.693 

Kıdem Tazminatı Karşılıkları 114.826 240.867 355.693 114.826 240.867 355.693 

Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 0 0 0 0 0 0 

ÖZKAYNAKLAR 6.810.182 -5.324.234 1.485.948 5.061.226 -4.370.432 690.795 

Ödenmiş Sermaye 4.274 10.000 14.274 4.274 10.000 14.274 

Sermaye 4.274 10.000 14.274 4.274 10.000 14.274 

Ödenmemiş Sermaye (-) 0 0 0 0 0 0 

Sermaye Yedekleri 0 0 0 0 0 0 

Kar Yedekleri 0 0 0 0 0 0 

Geçmiş Yıllar Karları 6.204.660 773.922 6.978.582 4.630.165 773.922 5.404.087 

Geçmiş Yıllar Zararları (-) -1.147.707 -5.154.354 -6.302.062 -1.147.707 -4.086.728 -5.234.435 

Dönem Net Karı (Zararı) 1.748.955 -953.802 795.153 1.574.495 -1.067.626 506.869 

Dönem Net Karı 1.748.955 0 1.748.955 1.574.495 0 1.574.495 

Dönem Net Zararı (-) 0 -953.802 -953.802 0 -1.067.626 -1.067.626 

PASİF TOPLAMI 7.803.828 1.330.469 9.134.298 6.111.037 1.750.828 7.861.865 
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ VE BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ
31.12.2021 TARİHLİ KONSOLİDE GELİR TABLOSU

31.12.2021 31.12.2020

 BÜMED  BURC  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  KONSOLİDE 

BRÜT SATIŞLAR 3.744.551 5.074.388 8.818.938 2.893.029 4.997.278 7.890.307

Yurtiçi Satışlar 3.744.551 5.049.657 8.794.208 2.880.309 4.811.486 7.691.795

Diğer Gelirler 0 24.731 24.731 12.720 185.792 198.512

SATIŞ İNDİRİMLERİ -6.460 -59.069 -65.529 -990 -34.700 -35.690

Satıştan İadeler -6.460 -59.069 -65.529 -990 -34.700 -35.690

Diğer İndirimler 0 0 0 0 0 0

NET SATIŞLAR 3.738.091 5.015.318 8.753.409 2.892.039 4.962.577 7.854.617

SATIŞLARIN MALİYETİ -402.102 -5.401.284 -5.803.386 -350.095 -5.246.978 -5.597.073

Satılan Ticari Mallar Maliyeti 0 -1.593.434 -1.593.434 0 -1.327.148 -1.327.148

Satılan Hizmet Maliyeti -402.102 -3.807.849 -4.209.952 -350.095 -3.919.830 -4.269.925

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 3.335.988 -385.965 2.950.023 2.541.944 -284.401 2.257.543

FAALİYET GİDERLERİ -1.420.364 0 -1.420.364 -837.245 -2.764 -840.009

Genel Yönetim Giderleri -1.420.364 0 -1.420.364 -837.245 -2.764 -840.009

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 1.915.624 -385.965 1.529.659 1.704.699 -287.165 1.417.534

DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR 129.009 167.143 296.153 142.785 137.981 280.766

Faiz Gelirleri 7.975 5.510 13.485 3.874 10.187 14.061

Konusu Kalmayan Karşılıklar 0 0 0 0 18.279 18.279

Menkul Kıymet Satış Karları 4.920 18.942 23.861 0 0 0

Kambiyo Karları 59.689 36 59.725 97.584 28.165 125.748

Faaliyetle İlgili Diğer Olağan Gelirler 56.426 142.655 199.081 41.327 81.350 122.677

DİGER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR -297.671 -26.907 -324.578 -245.933 -3.390 -249.323

Karşılık Giderleri 0 0 0 0 0 0

Menkul Kıymet Satış Zararları 0 0 0 0 0 0

Kambiyo Zararları -297.671 -26.907 -324.578 -245.933 -3.390 -249.323

Diğer Olağan Gider ve Zararlar 0 0 0 0 0 0

FİNANSMAN GİDERLERİ -733 -541.409 -542.142 -12.408 -566.687 -579.095

Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri -733 -541.409 -542.142 -12.408 -566.687 -579.095

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 1.746.230 -787.138 959.092 1.589.142 -719.261 869.882

OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 2.726 37.139 39.865 5.068 33.212 38.280

Önceki Dönem Gelir ve Karları 0 7.347 7.347 2.377 19.188 21.565

Diğer Olağandisi Gelir ve Karlar 2.726 29.792 32.517 2.690 14.025 16.715

OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 0 -203.803 -203.803 -19.715 -381.578 -401.293

Önceki Dönem Gider ve Zararları 0 -48.592 -48.592 -19.715 -73.517 -93.231

Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar 0 -155.211 -155.211 0 -308.061 -308.061

DÖNEM KARI VEYA ZARARI 1.748.955 -953.802 795.153 1.574.495 -1.067.626 506.869

DÖNEM KARI VERGİ VE DİGER YASAL 0 0 0 0 0 0

YÜKÜMLÜLÜKLER KARŞILIKLARI 0 0 0 0 0 0

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI 1.748.955 -953.802 795.153 1.574.495 -1.067.626 506.869
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MALİ TABLOLAR HAKKINDA NOTLAR (BÜMED)

Not 1. İşletmenin Hukuki Yapısı ve Faaliyetleri

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, 16.03.1985 yılında, “Üyelerin sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve bilimsel 
yaşantılarına katkıda bulunacak etkin çalışmalar yapmak” amacıyla kurulmuştur.

Bu amaçlarını gerçekleştirmek için, Dernekler Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca belirlenen gelir getirici faaliyetlere ek 
olarak, iktisadi işletmesi “BURC”un iktisadi faaliyetleri ile çalışmalarına devam etmektedir.

Not 2. Muhasebe Prensipleri

2.1 Genel Sunuş

Ekli mali tablolar, gerek Derneğin kuruluş tüzüğü ve gerekse faaliyet konuları göz önünde tutularak, Genel Kabul 
Görmüş Muhasebe Standartları ve Tekdüzen Muhasebe Standartları’na göre düzenlenmiştir.

2.2 Tahakkuk Esası

Dernek aidat ve bağış gelirleri tahsil esasına göre takip edilmektedir.

2.3 Sabit Kıymetler

2021 yılında sabit kıymetleri için amortisman ayrılmamıştır. 

Not 3. İştiraklerden Alacaklar

İştiraklerden alacaklar bakiyesi, BÜMED’in Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği BURC İktisadi İşletmesi (1.403.377TL), 
Ladin Turizm Eğitim Organizasyon Ticaret Anonim Şirketi (573.295TL) ve BU Tarım Ticaret Anonim Şirketi’nden (36.646TL) 
olan alacaklarından oluşmaktadır.

Not 4. Yurtiçi Satışlar
 
2021 yılına ait yurtiçi satışlar, BÜMED’in faaliyetlerinden elde ettiği gelirleri göstermekte olup, faaliyet gruplarına göre 
detayı aşağıda gösterilmiştir.

Not 5. Satılan Hizmet Maliyeti

Satılan hizmet maliyeti, BÜMED’in faaliyetleri ile ilgili giderlerden oluşmakta olup, ilgili olduğu faaliyete göre detayı 
aşağıda gösterilmiştir.

Üye İlişkileri Giderleri 337.352

Etkinlik Giderleri 64.632

Diğer Giderler 118

Toplam 402.102

Aidat ve Yeni Üyelik Gelirleri 2.810.634

Etkinlik Gelirleri 589.504

Bağış Gelirleri 184.474

Özel Ders Gelirleri 148.839

Toplam 3.744.551
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Aktif Değeri Amortisman 
Gideri

Birikmiş 
Amortisman Net Aktif Değeri

Tesis, Makine ve Cihazlar 7.801 60 7.580 221

Demirbaşlar 981.384 22.265 814.344 167.040

Yapılmakta Olan Yatırımlar 0 0 0

Maddi Duran Varlıklar Toplam 989.185 22.325 821.924 167.261

Haklar 146.493 329 120.948 25.545

Özel Maliyetler 2.128.263 82.678 1.777.774 350.489

Bilgisayar Yazılımları 123.302 6.844 109.781 13.521

Maddi Olmayan Duran Varlıklar Toplam 2.398.058 89.852 2.008.504 389.554

Not 7. Genel Yönetim Giderleri 

MALİ TABLOLAR HAKKINDA NOTLAR (BURC)

Not 1. İşletmenin Hukuki Yapısı ve Faaliyetleri

Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği, 16.03.1985 yılında, “Üyelerin sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve bilimsel 
yaşantılarına katkıda bulunacak etkin çalışmalar yapmak” amacıyla kurulmuştur.

Bu amaçlarını gerçekleştirmek için, Dernekler Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca belirlenen gelir getirici faaliyetlere ek 
olarak, iktisadi işletmesi “BURC”un iktisadi faaliyetleri ile çalışmalarına devam etmektedir.

Not 2. Muhasebe Prensipleri

2.1 Genel Sunuş

Ekli mali tablolar, gerek Derneğin kuruluş tüzüğü ve gerekse faaliyet konuları göz önünde tutularak, Genel Kabul 
Görmüş Muhasebe Standartları ve Tekdüzen Muhasebe Standartları’na göre düzenlenmiştir.

2.2 Tahakkuk Esası

BURC İktisadi İşletmesi’nin gelirleri tahakkuk esasına göre takip edilmektedir.

Not 3. Ticari Mallar

Ticari mallar Boğaziçi Üniversitesi logolu muhtelif giyim eşyası ve hediyelik eşyadan oluşmakta olup FİFO yöntemiyle 
değerlenmektedir.

Not 4. Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar

BURC İktisadi İşletmesi sabit kıymetleri için normal usulde amortisman ayrılmaktadır. 31.12.2021 tarihi itibariyle 
işletmenin aktifinde yer alan maddi ve maddi olmayan duran varlıklar ve ilgili amortisman tutarları aşağıda 
gösterilmiştir.

Personel Giderleri 1.016.766

Ödenen Burslar 147.150

İhtiyaç Haritası Üzerinden Verilen Destekler 146.744

Banka Masrafları 9.937

İşyeri Sigortası 9.652

Kırtasiye Giderleri 5.410

Genel Kurul Giderleri 3.887

Kira Gideri 3.624

Noter Gideri 3.378

Ulaşım Giderleri 3.001

Temsil Ağırlama ve Tanıtım Giderleri 2.919

Diğer Genel Giderler 67.896

Toplam 1.420.364
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Not 5. Ticari Borçlar

Ticari borçlar bakiyesinin 333.119TL tutarı, işletmenin BÜMED’in iştiraki olan Ladin Turizm Eğitim Organizasyon Ticaret 
Anonim Şirketi’ne olan ticari borcundan oluşmaktadır. 

Not 6. Yurtiçi Satışlar

2021 yılına ait yurtiçi satışlar, BURC İktisadi İşletmesi’nin faaliyetlerinden elde ettiği gelirleri göstermekte olup, faaliyet 
gruplarına göre detayı aşağıda gösterilmiştir.

Not 7. Satılan Hizmet Maliyeti

Satılan hizmet maliyeti, BURC İktisadi İşletmesi’nin faaliyetleri ile ilgili giderlerden oluşmakta olup, ilgili olduğu 
faaliyete göre detayı aşağıda gösterilmiştir.

BURC Beach Hizmet Satışları 2.077.896

BURC Beach Ürün Satışları 1.932.879

Etkinlik ve Sponsorluk Gelirleri 527.803

Dergi ve Portal Reklam Satışları 267.500

Atölye Satış Gelirleri 195.651

Ortak Satın Alma Komisyon Gelirleri 34.078

Diğer Satışlar 13.850

Toplam 5.049.657

BURC Beach Giderleri 1.994.334

Personel Gideri 790.194

Dergi Tasarım, Baskı ve Dağıtım Giderleri 206.179

Danışmanlık Giderleri 131.998

Amortisman Giderleri 112.176

Taşıt Kiralama ve Yakıt Gideri 106.912

Atölye Giderleri 62.194

Sigorta Giderleri 44.237

Etkinlik ve atölyeler mekan kullanımı 42.250

Haberleşme Giderleri 40.669

Temsil Ağırlama ve Tanıtım Giderleri 35.078

Banka Masrafları 32.540

Etkinlik ve Sponsorluk Giderleri 32.411

Boğaziçi Network Giderleri 20.766

Bakım Onarım Giderleri 20.560

Elektrik, Su, Doğalgaz Giderleri 14.590

Temizlik Giderleri 6.743

Vergi, Resim ve Harçlar 6.708

Diğer Giderler 107.310

Toplam 3.807.849
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ, BURC İKTİSADİ 
İŞLETMESİ ve LADİN A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU

31.12.2021 31.12.2020

 BÜMED  BURC  LADİN  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  LADİN  KONSOLİDE 

BRÜT SATIŞLAR 3.744.551 5.074.388 1.408.188 9.823.957 2.893.029 4.997.278 1.183.494 8.525.310

SATIŞ İNDİRİMLERİ -6.460 -59.069 -4.930 -70.459 -990 -34.700 -49.552 -85.242

NET SATIŞLAR 3.738.091 5.015.318 1.403.258 9.753.498 2.892.039 4.962.577 1.133.942 8.440.068

SATIŞLARIN MALİYETİ -402.102 -5.401.284 -1.020.652 -6.420.869 -350.095 -5.246.978 -619.200 -5.667.782

BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 3.335.988 -385.965 382.606 3.332.630 2.541.944 -284.401 514.742 2.772.286

FAALİYET GİDERLERİ -1.420.364 0 -929.358 -2.349.722 -837.245 -2.764 -828.561 -1.668.570

FAALİYET KARI VEYA ZARARI 1.915.624 -385.965 -546.752 982.907 1.704.699 -287.165 -313.819 1.103.715

DİĞER FAAL.OLAĞAN GELİR VE KARLAR 129.009 167.143 24.551 320.703 142.785 137.981 19.653 300.419

DİGER FAAL.OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR -297.671 -26.907 0 -324.578 -245.933 -3.390 0 -249.323

FİNANSMAN GİDERLERİ -733 -541.409 0 -542.142 -12.408 -566.687 0 -579.095

OLAĞAN KAR VEYA ZARAR 1.746.230 -787.138 -522.201 436.890 1.589.142 -719.261 -294.166 575.716

OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 2.726 37.139 47.804 87.669 5.068 33.212 1.391 39.671

OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 0 -203.803 -122.019 -325.822 -19.715 -381.578 -8.831 -410.124

DÖNEM KARI VEYA ZARARI 1.748.955 -953.802 -596.416 198.737 1.574.495 -1.067.626 -301.606 205.263

LADİN EĞİTİM TURİZM VE ORGANİZASYON ANONİM ŞİRKETİ 
HUKUKİ YAPISI VE FAALİYETLERİ
Ladin Eğitim Turizm ve Organizasyon Anonim Şirketi (Ladin) 13 Kasım 2018 tarihinde kurulmuştur. Ladin’in hisselerinin 
%49’u Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği’ne, %51’i ise Her Daim Turizm Eğitim Yatırım Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi’ne aittir. 

Her Daim Turizm Eğitim Yatırım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve bu şirketin ortakları, kar payı alma haklarından tek 
taraflı olarak herhangi bir karşılık beklemeden ivazsız olarak Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği lehine olacak 
şekilde feragat ettiklerini, kar payına ilişkin her türlü tasarruf hakkının BÜMED’e ait olacağını kabul, beyan ve taahhüt 
etmişlerdir.

Boğaziçi Üniversitesi Güney Kampüs içinde yer alan sosyal alanın Boğaziçi Üniversitesi’nden kiralanması ve bu sosyal 
alanda verilen tüm hizmetler Ladin tarafından yürütülmektedir. 

Net Satışlar

Ladin’in 2021 yılına ait net satışlarının detayı aşağıda gösterilmiştir.

BÜMED, BURC ve Ladin’in toplam net satışlarının konsolidasyonu sırasında, BURC tarafından düzenlenen atölyeler 
ve etkinliklerdeki salon ve mekan kullanımları, salon ve mekanın kullanımı ile ilgili giderler ve verilen hizmetler için 
Ladin’den BURC’a kesilen 403.169TL tutarındaki faturalar, ilgili gelir ve gider hesaplarından düşülerek konsolide gelir 
ve gidere ulaşılmıştır.

Faaliyet Giderleri

Boğaziçi Üniversitesi ile yapılan anlaşmaya göre Güney Kampüs içinde yer alan sosyal alanın 8 Ocak 2021 tarihinden 
itibaren 1 yıllık toplam kira bedeli 1.630.776,95 TL + KDV olarak belirlenmiştir. Covid-19 tedbirleri nedeniyle kampüsler 
içindeki ticari işletmelerin ticari faaliyetlerinin olumsuz etkilenmesi sebebiyle 1 Ocak 2021 ve 31 Ağustos 2021 tarihleri 
arasına isabet eden kira tutarına değişen oranlarda indirim uygulanmış ve 2021 yılı toplam kira gideri 702.351 TL 
olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu kira gideri, 929.358 TL tutarındaki faaliyet giderlerinin içinde yer almaktadır. 

Toplantı Salonları Kiralama 299.032

Restoran Kira ve Düğün Gelirleri 310.768

Spor Salonu ve Tenis Kira Gelirleri 117.618

Ortak Gider Yansıtma 226.414

Diğer Satışlar ve Gelirler 46.255

Toplam 1.000.089
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BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ,  
BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ ve LADİN A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇO

AKTİF (VARLIKLAR)
31.12.2021 31.12.2020

 BÜMED  BURC  LADİN  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  LADİN  KONSOLİDE 

DÖNEN VARLIKLAR 2.979.411 718.900 556.992 1.945.511 1.286.619 1.038.065 1.229.429 1.292.677 

Hazır Değerler 282.225 13.640 5.309 301.175 130.845 83.680 11.581 226.106 

Menkul Kıymetler 579.413 15.000 0 594.412 26.802 0 0 26.802 

Ticari Alacaklar 0 521.135 487.643 675.659 0 598.934 1.158.887 691.256 

Diğer Alacaklar 2.030.636 0 4.768 58.732 1.071.778 156.276 0 33.184 

Stoklar 0 27.733 0 27.733 0 28.659 0 28.659 

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 70.193 66.679 36.479 173.351 46.244 75.860 33.144 155.248 

Diğer Dönen Varlıklar 16.945 74.713 22.793 114.450 10.950 94.656 25.817 131.422 

DURAN VARLIKLAR 4.824.417 611.569 92.030 5.503.517 4.824.417 712.763 27.925 5.540.606 

Ticari Alacaklar 3.446 54.753 92.030 150.230 3.446 54.753 27.913 86.113 

Mali Duran Varlıklar 4.308.500 0 0 4.284.000 4.308.500 0 0 4.284.000 

Maddi Duran Varlıklar 121.847 167.262 0 289.109 121.847 178.603 12 300.462 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 390.624 389.554 0 780.178 390.624 479.407 0 870.031 

Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 0 0 0 0 0 0 0 0 

AKTİF TOPLAMI 7.803.828 1.330.469 649.022 7.449.028 6.111.037 1.750.828 1.257.354 6.833.283 

PASİF (KAYNAKLAR)
31.12.2021 31.12.2020

 BÜMED  BURC  LADİN  KONSOLİDE  BÜMED  BURC  LADİN  KONSOLİDE 

KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 878.820 6.413.837 1.885.369 6.868.235 934.984 5.880.394 1.897.285 6.451.226 

Mali Borçlar 0 3.037.816 0 3.037.816 0 3.395.834 0 3.395.834 

Ticari Borçlar 792.928 623.262 987.452 2.070.522 650.386 1.394.520 473.707 1.452.048 

Diğer Borçlar 1.000 1.411.944 578.735 15.006 237.489 2.088 1.042.399 87.105 

Alınan Avanslar 0 515.955 229.887 745.842 0 394.089 154.801 548.890 

Ödenecek Vergi ve Diğer Yüküm. 61.988 55.390 89.146 206.523 24.204 56.893 7.338 88.435 

Borç ve Gider Karşılıkları 0 0 0 0 0 0 0 0 

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 22.905 769.470 150 792.525 22.905 636.970 219.040 878.915 

UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 114.826 240.867 0 355.693 114.826 240.867 0 355.693 

Ticari Borçlar 0 0 0 0 0 0 0 0 

Borç ve Gider Karşılıkları 114.826 240.867 0 355.693 114.826 240.867 0 355.693 

Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 0 0 0 0 0 0 0 0 

ÖZKAYNAKLAR 6.810.182 -5.324.234 -1.236.347 225.101 5.061.226 -4.370.432 -639.931 26.364 

Ödenmiş Sermaye 4.274 10.000 50.000 39.774 4.274 10.000 50.000 39.774 

Sermaye Yedekleri 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kar Yedekleri 0 0 0 0 0 0 0 0 

Geçmiş Yıllar Karları 6.204.660 773.922 0 6.978.582 4.630.165 773.922 0 5.404.087 

Geçmiş Yıllar Zararları (-) -1.147.707 -5.154.354 -689.931 -6.991.992 -1.147.707 -4.086.728 -388.325 -5.622.760 

Dönem Net Karı (Zararı) 1.748.955 -953.802 -596.416 198.737 1.574.495 -1.067.626 -301.606 205.263 

PASİF TOPLAMI 7.803.828 1.330.469 649.022 7.449.028 6.111.037 1.750.828 1.257.354 6.833.283 
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BURC İKTİSADİ İŞLETMESİ 
2022 YILI  BÜTÇE YÖNETMELİĞİ

MADDE 1: Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (Dernek) ve Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği Burc İktisadi İşletmesi 
(Burc) 2022 yılı çalışma dönemi bütçesi ile ilişkili hesap ve işlemler bu yönetmelik hükümlerine göre yürütülür.

MADDE 2: Derneğe ve Burc’a yapılacak ödemeler, alındı belgesi, tahsilat makbuzu ya da banka makbuzları ile tahsil edilir. 

MADDE 3: Derneğin ve Burc’un giderler çizelgesinin bölüm ve maddelerinde yer alan ödeneklerin harcamasında fatura, 
perakende satış belgesi, gider pusulası ve harcama belgesi gözönünde tutulur. Genel Sekreter’in onayı olmadan harcama 
yapılamaz.

MADDE 4: Dernek ve Burc’un mevcut merkezindeki kasasında en fazla (5.000) Türk Lirası bulundurulabilir ve aşan miktarlar 
banka hesaplarına yatırılır.

MADDE 5: Derneğin ve Burc’un İmza Sirkülerlerinde belirtilen yetkiler çerçevesinde, Genel Sekreter’in (15.000), Sayman Üye’nin 
(30.000), Dernek Başkanı’nın (50.000) Türk Lirasına kadar olan ve bütçede ödeneği bulunan giderler için harcama yetkisi 
vardır. (50.000) Türk Lirasını aşan harcamalar için Yönetim Kurulu yetkilidir. Bütçelenmemiş harcamalar için Yönetim Kurulu 
onayı aranır. Ücret bordroları, vergi ve sigorta ödemeleri ya da Yönetim Kurulu kararından geçmiş ve tahakkuk etmiş ödemeler 
için Genel Sekreter yetkilidir.

MADDE 6: Bankalardaki hesaplardan para çekilmesi Yönetim Kurulu’nun tesbit edeceği esaslara göre Genel Sekreter onayı 
ile yapılır.

MADDE 7: Giriş ödentisi 2022 mezunları için 250.-TL, eski mezunlar için 1,200.-TL üzerinden tahsil edilir. Yönetim Kurulu ekonomik 
koşulları ve enflasyon oranlarını dikkate alarak giriş ödentisi miktarını  arttırabilir, taksitlendirebilir. Taksitli ödemelerde vade farkı 
uygulayabilir. Giriş ödentisi miktarında Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Görevlileri ile mezunlara, politika ve stratejiler 
çerçevesinde Yönetim Kurulu’nun onayı ile belirlenecek indirimler ve kampanyalar uygulanır. 

MADDE 8: Yıllık ödenti (Aidat) 770.- TL’dir. Aidat, Sürekli Ödeme Talimat’ı veren üyelerden Ocak ayında 600.-TL, Ocak-Mart 
aylarında ödeyen üyelerden 660.- TL olarak  tahsil edilir. 1 Nisan - 31 Aralık 2021 tarihleri arasında Sürekli Ödeme Talimatı veren 
üyelerimiz için aidat 600.- TL, talimat vermeyen üyelerimiz için 770.-TL’dir.  Yönetim Kurulu ekonomik koşulları ve enflasyon 
oranlarını dikkate alarak bu miktarlarda  değişiklikler yapabilir. 

MADDE 9: Yönetim Kurulu, ekonomik koşullar ile başarı durumunu göz önünde tutarak, kadro çizelgelerinde aylık ve yıllık brüt 
ücretlerine zam ve performans değerlendirme sistemine göre prim ödemeleri yapabilir.

MADDE 10: Bütçelerin uygulanmasında bir bölümün maddeleri arasında aktarma yetkisi, Saymanın önerisi üzerine Başkana 
ait olup, bölümden bölüme aktarma, Başkanın önerisi üzerine Dernek yararına ve gelir attırıcı niteliğine göre Yönetim Kurulu 
kararı ile yapılabilir.

MADDE  11: Bu yönetmeliği uygulamaya Yönetim Kurulu yetkilidir.

2021 Faaliyet Raporu Bütçe Yönetmeliği
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2022 BÜTÇESİ

GELİRLER 8.039.408

Üyelik ve Aidat 3.441.408

BURC Beach 2.715.000

Atölyeler 650.000

Sponsorluk ve Etkinlikler 265.000

Boğaziçi Dergi 160.000

Powerbuy 44.000

Diğer Gelirler 764.000

GİDERLER 7.287.676

Genel Yönetim Giderleri 3.019.411

BURC Beach 1.874.192

Finansman Giderleri 757.000

Üyelik ve Aidat 610.150

Atölyeler 370.605

Boğaziçi Dergi 364.000

Kur Farkı Gideri 263.012

Sponsorluk ve Etkinlikler 29.306

BÜTÇE GELİR GİDER FARKI 751.732

2021 Faaliyet Raporu2022 Bütçesi
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